ＮＯ．

                          令和６年  月   日

 青少年育成鳥取市民会議会長 様

地区・団体名

           会長名

令和６年度青少年育成鳥取市民会議助成金
（地域活動助成事業・青少年のための明るいまちづくり事業・青少年団体活動助成

事業）

交 付 申 請 書

標記の助成金を下記のとおり受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 金額      金        円

 ２ 添付書類

（１） 事業計画書 1 通

（２） 収支予算書 1 通